[image: image1.wmf]

Правительство Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2015

№162
	Об Общественном совете при государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Калужской области

В соответствии с Законом Калужской области «Об общественных советах при органах исполнительной власти Калужской области», постановлением Правительства Калужской области от 09.09.2014 № 532 «Об утверждении порядка образования общественных советов при органах исполнительной власти Калужской области»(в ред. Постановления Правительства Калужской области от 28.11.2014 № 703)  Правительство Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Создать Общественный совет при государственной инспекции по  надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Калужской области.
2. Утвердить состав Общественного совета при государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Калужской области (прилагается).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Калужской области

А.Д. Артамонов

Согласовано:

	Заместитель Губернатора области – руководитель Администрации

Губернатора области

	Н.В. Любимов

	Заместитель Губернатора области

	Н.В. Полежаев

	Начальник правового управления Администрации Губернатора области - заместитель руководителя администрации Губернатора области

	С.Н. Полудненко

	Начальник управления по работе с обращениями граждан, их объединений и делопроизводству Администрации Губернатора Калужской области

	А.А. Лысенков

	Министр финансов Калужской области

	В.И. Авдеева

	Министр экономического развития Калужской области

	В.И. Попов

	Министр природных ресурсов,  экологии и благоустройства  Калужской области

	В.И. Жипа

	Министр конкурентной политики Калужской области

	Н.В. Владимиров

	Министр спорта и молодежной политики Калужской области

	А.Ю. Логинов

	Министр культуры и туризма Калужской области

	П.А. Суслов

	Министр лесного хозяйства

Калужской области

	В.В. Макаркин

	Министр образования и науки

Калужской области

	А.С. Аникеев

	Министр труда и социальной защиты
Калужской области

	П.В. Коновалов

	Министр сельского хозяйства

Калужской области

	Л.С. Громов

	Министр дорожного хозяйства

Калужской области

Министр внутренней политики и

массовых коммуникаций Калужской области

	Р.Х. Набиев

О.А. Калугин